
Unione Montana dei Due Laghi

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

154.633,93

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

48.678,73

89.590,57

138.269,30

28.288,07

9.161,60

37.449,67

45.678,73 -3.000,00

-100.819,63

-8.501,35

36.517,13

52.801,15

89.318,28

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

740,00

438.078,11

438.818,11

48.348,95

25,93

48.374,88

40,00 -700,00

-390.443,23

0,00

14,07

389.729,16

389.743,23

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

165.178,07

338.371,04

503.549,11

245.995,18

32.162,14

278.157,32

163.600,08 -1.577,99

-225.391,79

-1.247,06

131.437,94

91.128,80

222.566,74

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

33.000,00

82,02

33.082,02

0,00

6.565,85

6.565,85

6.565,85 -26.434,15

-26.516,17

-82,02

0,00

0,00

0,00

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

866.121,74

1.113.718,54

247.596,80

322.632,20

47.915,52

370.547,72

215.884,66 -31.712,14

-743.170,82

-9.830,43 533.659,11

167.969,14

701.628,25

866.121,74 322.632,20

47.915,52

370.547,72

215.884,66 -31.712,14

-743.170,82

-9.830,43

402.230,73

533.659,11

167.969,14

701.628,251.113.718,54
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